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'FOTOĞRAFLARLA AZERBAYCAN'DA ERMENİ MEZALİMİ' SERGİSİ AÇILDI
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31 Mart 2010 Türkiye Gazeteciler Federasyonu (TGF) ile Azerbaycan Parlamento Jurnalistleri Birliği 
iş birliğiyle Azerbaycan'da Ermeni milisler tarafından sivil halka yönelik katliam ve mezalimlerin 
anlatıldığı ''fotoğraflarla Azerbaycan'da Ermeni Mezalimi'' sergisi açıldı. Basın Yayın ve 
Enformasyon Genel Müdür Vekili Salih Melek, Zafer Çarşısı'ndaki serginin açılışında yaptığı 
konuşmada, 1915 yılına ilişkin asılsız Ermeni iddialarını göstermek üzere serginin açıldığını söyledi. 
Bu sergide yer alan fotoğrafların bir daha oluşmamasını, bu tür olayların bir daha yaşanmamasını 
dileyen Melek, ''Keşke yaşanmasaydı, olmasaydı. Bizim de bu fotoğraflarla gelişmelere ışık 
tutmamız açısından sergi önemlidir'' diye konuştu. TGF Genel Başkanı Atilla Sertel de Türkiye'nin 
hem içeride hem dışarıda daima barışçıl olduğunu belirterek, ''Biz bu sergiyi açmak, bu katliamın 
fotoğraflarını Ankara'daki hiçbir insana göstermek istemezdik. Bunlar çok acı, üzücü fotoğraflar 
ama gerçekler'' şeklinde konuştu. Türk ve Azerilerin, et ve tırnak gibi aynı soyun, inancın insanı 
olduklarını ifade eden Sertel, şunları kaydetti: ''Bize yönelik 'katliam yaptığımıza' ilişkin iddiaları 
olanlar, bu fotoğrafları gördüklerinde ne diyeceklerini ben de merak ediyorum. Biz, dünyadaki tüm 
insanlar ile dostça, barış içinde yaşamak istiyoruz. Bu sergi dün Alanya'da açıldı. 20 Nisanda 
İzmir'de açacağız. Bu katliam fotoğraflarını göstermenin, gelecekte barış ve kardeşlik açısından 
çok önemli olduğuna inanıyorum.'' Azerbaycan Parlamento Jurnalistleri Birliği Başkanı Erşad Eyvazlı 
da Ermeniler ile Azerbaycan'ın aynı sınır bölgesinde yer aldığını belirterek, ''Ama o sınırlarda sizin 
gördüğünüz fotoğraf karelerinde olduğu gibi acımasız şeyler yaşandı. Dünyanın ilgisini Ermeni 
milislerce farklı yer ve tarihlerde sivil halka yönelik katliamların anlatıldığı fotoğraflara dikkat 
çekmek istiyoruz'' diye konuştu. Azerbaycan'da Ermeniler tarafından sivil halka yönelik katliam ve 
mezalimlerin siyah beyaz fotoğraf kareleriyle gözler önüne serildiği sergi, 5 Nisana kadar açık 
kalacak.
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